Grupo - 05 ADMINISTRAÇÃO LOCAL 

Artigo - 01 CONTINENTE 

Número - 02 FREGUESIAS 

Alínea - 09 OUTRAS 

com a dotação globa l de 815,000,00 e o saldo existente nesta data é de 
49,625,14 . 

Mais declaro que ficou cativa na respetiva conta corrente a 
verba no valor de 25,357,10 (VINTE E CINCO MIL TREZENTOS E CINQUENTA E SETE 
EUROS E DEZ C~NTIMOS), com o cabimento (20 25 /7 277] 

Po nt e de Lima, 29 de SETEMBRO de 2025 

A Chefe de DFP, 

T+351 258 'IDO 1,00 . Email: geral@cm·pontedellma.pt . Pmçu da Flepüblica . 1,9,,a-□62 Ponte de Limr..1 , www,cm·pontedeli_rne1.pt